
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 5 8  

на Столичния общински съвет 

 от 14.09.2023 година 

За обновяване на подвижния състав на наземния обществен 

транспорт и развитие на инфраструктурата. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Столичен електротранспорт“ ЕАД да подготви 

необходимата документация за реализиране на проекти за обновяване на 

подвижен състав и развитие на инфраструктурата на „Столичен 

електротранспорт“ ЕАД през периода 2024-2029 г. в обем и срокове 

съгласно Приложение №1, представляващо неразделна част от настоящото 

решение. 

2. Дава съгласие „Столичен автотранспорт“ ЕАД да подготви 

необходимата документация за реализиране на проекти за обновяване на 

подвижен състав и развитие на инфраструктурата на „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД през периода 2024-2029 г. в обем и срокове, съгласно 

Приложение №2, представляващо неразделна част от настоящото решение. 

3. Възлага на Изпълнителните директори на „Столичен 

електротранспорт“ ЕАД и „Столичен автотранспорт“ ЕАД да представят 

изготвената съгласно т.1 и т.2 от настоящото решение документация за 

одобрение от Столичен общински съвет преди да предприемат всички 

последващи правни и фактически действия за изпълнение на 

инвестиционните намерения. 

4. Възлага на кмета на Столична община на всеки шест месеца от 

вземане на настоящото решение да внася информация до Столичен 

общински съвет за напредъка по неговото изпълнение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2023 г., Протокол № 82, точка 45 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-8354/07.09.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


